	Wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Torunia na wykonanie zadań publicznych

związanych z realizacją zadań gminy w 2013 r. przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego

	Oferty złożone do Wydziału Edukacji i zatwierdzone do realizacji, 

pula do rozdysponowania 80.000 zł

	
	
	
	
	
	

	Zadanie: wspieranie edukacji i wychowania

	l.p.
	Nazwa Oferenta
	Nazwa Zadania
	całkowity 

koszt
rezlizacji 

zadania
(w zł)
	kwota wnioskowana
(w zł)
	kwota 

przyznana 

(w zł)

	1.
	CHORĄGIEW KUJAWSKO-POMORSKA ZWIĄZKU HARCERSTWA POLSKIEGO HUFIEC TORUŃ

	Obozy harcerskie 2013 - organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży z Gminy Toruń zrzeszonych w ZHP
	187 050 PLN
	23 000 PLN


	16 000 PLN



	2.
	STOWARZYSZENIE OPIEKI NAD DZIEĆMI OPUSZCZONYMI
 p.n.. „ORATORIUM” 

IM. BŁ. KS. BRONISŁAWA MARKIEWICZA

	Poprzez wypoczynek budzimy ciekawość świata, siebie i ludzi
	33 500 PLN
	15  000 PLN


	15  000 PLN



	3.
	ZWIĄZEK HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ TORUŃSKI HUFIEC ZUCHÓW 
I HARCEREK „KATARZYNKI”

	Wychowanie oraz organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży – zuchów i harcerek ZHR z Gminy Miasta Toruń
	8 375 PLN
	5 000 PLN


	5 000 PLN



	4.
	PARAFIALNY ODDZIAŁ AKCJI KATOLICKIEJ PARAFIA  ŚW. ANTONIEGO W TORUNIU


	"Przygoda z edukacją"
	27 450 PLN
	10 125 PLN


	8 050 PLN



	5.
	PARAFIA RZYMSKO-KATOLICKA  P.W. ŚW. ANTONIEGO


	Wypoczynek letni dla Dziecięcej Scholi Parafialnej Parafii św. Antoniego w Toruniu
	24 695 PLN
	7 370 PLN
	4 000 PLN



	6.
	FUNDACJA EDUKACJI SPOŁECZNEJ "KUŹNIA"  

	Akademia Rozwoju Dzieci
I Młodzieży "Kuźnia"


	34 144 PLN
	20 244 PLN


	4 000 PLN



	7.
	FUNDACJA "NADZIEJA DLA RODZIN"


	Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży z rodzin wielodzietnych poprzez organizację zajęć z języka angielskiego                                                           
	26 225 PLN
	14 890 PLN


	6 000 PLN



	8.
	CHORĄGIEW KUJAWSKO-POMORSKA ZWIĄZKU HARCERSTWA POLSKIEGO HUFIEC TORUŃ


	Szkolenie kadry Hufca ZHP Toruń
	2 827 PLN
	1 150 PLN


	1 150 PLN



	9.
	STOWARZYSZENIE EKOLOGICZNE "TILIA"                       


	Człowiek, środowisko, integracja. Organizacja czasu wolnego dzieci i mlodzieży
	18 850 PLN
	10 950 PLN


	8 000 PLN



	10.
	FUNDACJA GENERAŁ ELŻBIETY ZAWACKIEJ ARCHIWUM I MUZEUM POMORSKIE ARMII KRAJOWEJ oraz WOJSKOWEJ SŁUŻBY POLEK


	Patriotyzm. Warsztaty i prelekcje historyczne dla dzieci i młodzieży. Edycja 2013
	15 328 PLN
	9 194 PLN


	4 900 PLN



	11.
	STOWARZYSZENIE WOLONTARUSZY "RAZEM"                                                                 
	Wspierajmy dzieci


	6 020 PLN
	3 520 PLN


	3 000 PLN



	12.
	POLSKI ZWIĄZWEK FILATELISTÓW                                       

OKRĘG TORUŃSKI
	51.Ogólnopolski Młodzieżowy Konkurs Filatelistyczny "Toruńskie Cosmopolis"
	2 274 PLN
	1 200 PLN


	900 PLN



	13.
	RZYMSKO -KATOLICKA PARAFIA ŚW.JÓZEFA                                                                          
	Jedziemy na Roztocze


	30 838 PLN
	8 943 PLN


	4 000 PLN




